
UCHWAŁA NR 66/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie głosowania nad uchwałą nr 1 Wspólników Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej Spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach z dnia 2 lutego 2023 r. w sprawie zatwierdzenia 

planu rzeczowo-finansowego PKM Sp. z o.o. w Gliwicach na 2023 rok. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), art. 227 § 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek 
handlowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1467 z późn. zm.) oraz §17 pkt 18 w związku z §18 ust. 4 Aktu 
Założycielskiego PKM Sp. z o. o. w Gliwicach z dnia 26.06.1997 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na pisemne głosowanie bez odbycia zgromadzenia wspólników nad uchwałą 
nr 1 Wspólników Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Gliwicach  z dnia 2 lutego 2023 r. w sprawie zatwierdzenia  planu rzeczowo-finansowego PKM Sp. z o.o. 
w Gliwicach na 2023 rok. 

§ 2. Postanawia się głosować za przyjęciem uchwały, o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7422630-8209-458C-B1F9-B73D5F04B22A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-07T13:32:38+0100




